

| Renglón N° | Cant | Unidad de Medida | Descripción | OFERENTES | | | | | |
|--|------|------------------|---|-----------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------|
| | | | | 1 - LA GRUTTA ENRIQUE JORGE | | 2 - YLUM SA | | 3 - BULECEVICH IVAN | |
| | | | | Precio Unitario | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario | TOTAL RENGLÓN |
| 1 | 1 | Unidad | Bobina de cable tipo taller 3x 1,5, vaina flexible, Normalizado IRAM. Tipo Prysmian | No Cotiza | No cotiza | \$ 4.616,00 | \$ 4.616,00 | \$ 5.588,96 | \$ 5.588,96 |
| 2 | 5 | Unidad | Terminal multitoma, "Zapatilla", con 4 Tomas Universales, para conexionado a cable Cable. Tipo Cambre. | \$ 320,00 | \$ 1.600,00 | \$ 377,58 | \$ 1.887,90 | \$ 345,85 | \$ 1.729,25 |
| 3 | 36 | Unidad | Ménsula doble agarre, 37 cm, para anclaje en guía perforada. Construcción metalizada, pintura al horno, color blanco. | No Cotiza | No cotiza | No Cotiza | No cotiza | \$ 129,56 | \$ 4.664,16 |
| 4 | 8 | Unidad | Riel para ménsulas rápidas, 2 metros (debe ser compatible con el renglón 3) | No Cotiza | No cotiza | No Cotiza | No cotiza | \$ 490,36 | \$ 3.922,88 |
| 5 | 18 | Unidad | Bandeja portacable perforada, 3 metros, ancho 10mm, alto 50 mm. | \$ 790,00 | \$ 14.220,00 | \$ 770,65 | \$ 13.871,70 | \$ 709,35 | \$ 12.768,30 |
| 6 | 10 | Unidad | Curva Plana 90° para bandeja perforada 50mm. | \$ 186,00 | \$ 1.860,00 | \$ 188,50 | \$ 1.885,00 | \$ 127,81 | \$ 1.278,14 |
| 7 | 5 | Unidad | Curva bandeja eslabonada 90° perf, 100mm, con cuplas y bulones. | \$ 315,00 | \$ 1.575,00 | \$ 437,36 | \$ 2.186,80 | \$ 288,61 | \$ 1.443,05 |
| 8 | 10 | Unidad | Tapa para bandeja 100mm. | \$ 495,00 | \$ 4.950,00 | \$ 493,60 | \$ 4.936,00 | \$ 410,51 | \$ 4.105,10 |
| 9 | 5 | Unidad | Caja electricidad, con bastidor, con módulo 2 enchufes, 10 amper. | No Cotiza | No cotiza | \$ 131,95 | \$ 659,75 | \$ 162,28 | \$ 811,40 |
| 10 | 30 | Unidad | Soporte ménsula 13cm para bandeja portacable. | \$ 217,00 | \$ 6.510,00 | \$ 131,25 | \$ 3.937,50 | \$ 92,74 | \$ 2.782,20 |
| 11 | 20 | Unidad | Cupla de unión para bandeja portacable. | \$ 61,00 | \$ 1.220,00 | \$ 44,85 | \$ 897,00 | \$ 1.108,70 | \$ 1.108,70 |
| TOTAL GENERAL DE LA OFERTA: | | | | | \$ 31.935,00 | | \$ 34.877,65 | | \$ 40.202,14 |
| Plazo de entrega: | | | | 7 días hábiles | | 10 días hábiles | | 10 días hábiles | |
| Condiciones de Pago: | | | | 10 a partir de Recp. Def. | | 10 a partir de Recp. Def. | | 10 a partir de Recp. Def. | |
| Plazo de Mantenimiento de Oferta: | | | | S/ Pliego | | S/ Pliego | | S/ Pliego | |
| Lugar de Entrega y de Pago: | | | | S/ Pliego | | S/ Pliego | | S/ Pliego | |
| Observaciones: | | | | | | | | | |

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.